KCT-SC SERİSİ
SPLIT-CORE
AKIM TRAFOLARI
 75A ’ den 600A ‘ e kadar 9
    farklı model
 Küçük boyut
  Yüksek hassasiyet
 1 metre dahili kablo
  Kolay Montaj
KCT-SC serisi Split-Core akım trafoları,
açılır-kapanır yapısı sayesinde enerjiyi
kesmeden ve prosesinizi durdurmadan
montaja olanak sağlar. Bu sayede
zamandan ve işçilikten tasarruf edersiniz.
Küçük boyutları sayesinde
en dar panolarınızda bile çözüm
sağlar.
Sipariş No Stok Adı Primer Seconder Hassasiyet Kablo Çap
701 880 KCT-SC-75 75A 5A 0,5 24 mm
701 860 KCT-SC-100 100A 5A 0,5 24 mm
701 890 KCT-SC-150 150A 5A 0,5 24 mm
701 900 KCT-SC-200 200A 5A 0,5 24 mm
701 870 KCT-SC-250 250A 5A 0,5 24 mm
701 910 KCT-SC-300 300A 5A 0,5 36 mm
701 920 KCT-SC-400 400A 5A 0,5 36 mm
701 930 KCT-SC-500 500A 5A 0,5 36 mm
701 940 KCT-SC-600 600A 5A 0,5 36 mm